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
ce pavillon de 5 pièces en prenant rendez-vous
avec notre équipe.

Centre-Ville, pavillon récent de plain-pied de
143m² habitables, grande pièce de vie, trois
chambres, deux salles d’eau. Garage, chauf-
fage par aérothermie. Terrain 759m².

PERROS-GUIREC
356080€ (DONT HN 16080€)

LOUANNEC
241460€ (DONT HN 11460€)

PLEUMEUR-BOUDOU
356080€ (DONT HN 16080€)

F
E D

E

B

B
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MER A PIED. Maison comprenant au rez-de-
chaussée une entrée, une cuisine, une chambre
avec un cabinet de toilette et un wc, un salon,
une salle à manger. À l’étage une chambre, trois
espaces nuit, une salle de bain, une salle d’eau
avec wc. Attenante à la maison une chaufferie.
A l’extérieur un jardin arboré, un parking ainsi
qu’un abri de jardin. Logement à consommation
énergétique excessive.

Terrain à bâtir d’une surface de 2000m². Les
réseaux d’eaux pluviales, d’eaux usées, d’eau
potable, d’électricité et de téléphone existent à
proximité du terrain.

Longère sur 7920m2 de terrain. Propriété
comprenant une maison d’habitation en pierre
ayant au rez-de-chaussée une entrée donnant dans
salon/séjour (cheminée), un salon, une cuisine,
une salle d’eau ainsi qu’une arrière -cuisine un
cellier. L’étage offre un palier, 3 chambres dont
2 en enfilade .Terrain autour avec puits devant la
maison et grange en pierres avec grenier.

PORT-BLANC
571172€ (DONT HN 21172€)

PLOUËC-DU-TRIEUX
109500 € (DONT HN 4500 €)

QUEMPER-GUÉZENNEC
229284€ (DONT HN 9284€)

F

EE

D

SCP LE MONIER- LANDOUAR

Rond-Point de Boured
22450 LA ROCHE-JAUDY
0296913620 – negociation.22102@notaires.fr

SCP S. FRETIGNÉ et N. BOSQUET

Maison-Appartement situé au port de Saint-Quay-Portrieux, entière-
ment rénové sur trois niveaux .
Rez-de-chaussée : une pièce de vie avec coin cuisine entièrement amé-
nagé et équipé. Au 1er étage : une chambre avec placard, salon ou
chambre avec placard, salle d’eau wc. Au 2e étage : 2 chambres
mansardées, salle de bains wc. Volumes lumineux, rénovations ré-
centes, à deux pas du port, des commerces et de la plage.

SAINT-QUAY-PORTRIEUX
333200€ (DONT HN 13200€)

4, rue de l’Europe
22680 BINIC – ÉTABLES-SUR-MER
0296706383
nego.goelo@notaires.fr

D

B

SELARL François DEBOISE
Nicolas QUETTIER, Notaires associés

Plages et commerces à pied, excellentes prestations pour cette maison
contemporaine sur 1186 m² de terrain :
Sous-sol : garage, buanderie, atelier, pièce.
RDC : entrée, séjour avec poêle à bois, cuisine équipée donnant sur
terrasse et jardin, salle à manger, réserve, suite parentale avec dressing
et salle d’eau privative, wc suspendu.
Étage : 3 chambre, salle d’eau, dressing, wc.

BINIC
644000 € (DONT HN 24000 €)

26, rue des Embruns – 22520 BINIC
3, rue de l’Arrivée – 22190 PLÉRIN
0296736120
notic.nego@notaires.fr

B

D
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Hyper centre/ résidence avec ascenseur/
1er étage avec balcon/grande pièce de vie/
garage. Au cœur de Paimpol, dans une petite
résidence avec ascenseur, un appartement situé
au 1er étage et composé de : entrée, vaste sé-
jour/salon, cuisine AE, buanderie, wc, sde avec
wc et rangement, deux chambres dont une en
suite avec dressing et salle d’eau. Grande ter-
rasse et un garage. Parquet et belle exposition.

Ens de 3 habitations rénovées/au calme à 5mn
de Paimpol et à 4mn des cces/ à 2,5km de la
plage. 1) Maison semi-mitoyenne av au rdc : séj
av chem, cuis AE neuve, wc. À l’étage : palier,
2ch, sde av wc. Petite dépend av buanderie et
grenier, 2) Maison attenante: au rdc pièce de vie
av cuis AE, sde av wc. À l’étage : Palier, 2 ch,
garage. 3) Petite maison de plain-pied av entrée,
cuis, ch, sde av wc. Jardins, puits, et park.

Rare ! Vue mer dégagée et à 15mn à pied du
por t/maison à rafraîchir, avec au rdc surélevé :
entrée, salon, cuisine, ch, sdb, wc, et sam en
extension à l’arrière. Au 1er ét : palier, 3 ch, gre-
nier avec cabinet de toilette. Au Rez-de-jard, gge,
cave, buanderie. Vue mer dégagée sur l’étang
de Poulafret avec accès par portillon au fond du
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
tions saisonnières. DPE : B, GES : A - dépenses
énergie usage standard : 228 à 2000€ (base
2021) - Prix HNI : 736980€ dont 3,80% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix HHN : 710000€.

T2 - vue mer 250 metres plage, 4e étage, ascen-
seur, digicode : entrée, wc, sde, cuis.A/E, ch.,
séj.-salon, balcon-terrasse, cave. DPE : F - GES :
C - consomm. énergétique excessive : classe F =>
au 1/01/2028 si vente ou location : Obligation
entre A/E - dépenses annuelles d’énergie : 1173
à 1587 € (base 2021) - Prix HNI : 269610€
dont 4,50% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
HHN : 258000€.

A rénover ! Longère : séj.-cuis., buand. wc, sde,
2 ch. pièce, écurie, grenier aménag., jard., han-
gar. 3360 m². Pos. + de terrain agricole. DPE :
F -GES : B. Consom. énerg. excessive : classe F
=> au 1/01/2028 si vente/location : Obliga-
tion performance compris entre A et E - Dépenses
d’énergie : 1020-1430 € (base 2021) Prix
HNI : 261250 € dont 4,50% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix HHN : 250000 €.

PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
736980 € (DONT HN 26980 €)

PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
269610 € (DONT HN 11610 €)

SAINT-ALBAN
261250 € (DONT HN 11250 €)

B F F

A BC

SCP Vincent DEQUAIRE et Bruno LECLERC

17, rue de Saint-Alban
22370 PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
0296630069 - negociation.22025@notaires.fr

SCP TROTEL & GICQUEL

Maison proche de la plage et du bourg composée au rez-de-chaus-
sée, d’une grande entrée desservant une cuisine ouverte sur le séjour,
un salon/salle à manger avec cheminée, une salle d’eau, des W.C et
une chambre. À l’étage : un double palier, desservant trois chambres,
une salle de bains et des W.C. Terrasse avec vue mer, un garage
attenant et un jardin clos. Hono. 3,90%. Logement à consommation
énergétique et à émission de CO2 excessive.

ERQUY
571450 € (DONT HN 21450 €)

5, rue Clémenceau
22430 ERQUY
0296723085
negociation.22026@notaires.fr

F

F

Maître Sylvain LOUAIL

TRÉMÉREUC
476100 € (DONT HN 16100 €)

56, rue Léon-Pépin
22490 PLESLIN-TRIGAVOU
0296278001
sylvain.louail@notaires.fr

Dans le bourg maison en pierre scindée en 2 logements.
Actuellement à usage de gîte (haute rentabilité), parfait pour investis-
seur, ou comme pied à terre a usage d’habitation proche de la côte.
Excellente rénovation. Belles prestations.
Logement à consommation énergétique à émission de CO2 exces-
sives.

F

F
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Maison d’habitation contemporaine, construite
en parpaings sous ardoises, comprenant, au
rez-de-chaussée : une pièce de vie, une cuisine
aménagée et équipée ouverte, deux chambres,
une véranda, une salle d’eau et des W.C.; un
terrain avec une terrasse ; un carport ; une piscine
; à l’étage : deux chambres, une salle de bains,
une petite mezzanine aménagée en espace nuit.

Maison d’habitation construite en agglomé-
rés et couverte en ardoises, comprenant : au
rez-de-chaussée, une cuisine, un placard, un déga-
gement, des W.C., un salle d’eau avec lavabo et
douche et une une salle ; un terrain ; à l’étage : un
dégagement, deux chambres et une petite pièce.

Maison d’habitation construite en agglomérés
et couverte en ardoises, comprenant : au rez-
de-chaussée : une cuisine, des W.C. avec lave-
mains, un séjour avec poêle à bois, une chambre
; un garage ; un verger et jardin avec abri ; à
l’étage : une mezzanine, une salle de bains, des
W.C., un grenier.

BON-REPOS-SUR-BLAVET
238200 € (DONT HN 8200 €)

GUERLÉDAN
62100 € (DONT HN 3100 €)

LE QUILLIO
166150 € (DONT HN 6150 €)

A

C

C

Étude de Maître Eric ROUSSEAU

11, rue Léon Le Cerf, Mûr-de-Bretagne
22530 GUERLÉDAN
0296285111 – eric.rousseau@notaires.fr

Me Nicolas OUVRARD
et Me Éric SOUEF Notaires Loudéac

UZEL
133672€ (DONT HN 6672€)

E

6, rue Henri-Le Vezouët
22600 LOUDÉAC
0769201553
negociation.22111@notaires.fr

RDC : véranda, entrée, salon/séjour avec cheminée, cuisine,
2 chambres, salle d’eau, WC. À l’étage : 4 chambres ,WC, grenier.
Sous-sol total. Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie pour
un usage standard : 2 190 à 3 020 € (base 2023).

B

SCP Nathalie ROULET

Maison contemporaine sous ardoise de 143 m2 habitable comp : -
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